

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: S/21-022

Stavba: Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice / CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

KSO:  
Místo: Karlovy Vary

CC-CZ: zak.č.9359-26  
Datum: 03.08.2021

Zadavatel:  
Statutární město Karlovy Vary

IČ: 00254657  
DIČ: CZ00254657

Zhotovitel:  
SILNICE TOPOLANY a.s.

IČ: 05758734  
DIČ: CZ05758734

Projektant:  
BPO spol.s r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Tomáš Holan

IČ:  
DIČ:

**Poznámka:**  
Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází s cenové soustavy ÚRS. Nedílnou součástí rozpočtu a výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle výkazu výměr pouze s projektem a jeho výkazem výměr.

<b>Cena bez DPH</b>	<b>32 297,30</b>
---------------------	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>32 297,30</b>	<b>6 782,43</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>39 079,73</b>
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Technický dozor

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	S/21-022		
Stavba:	Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice / CZ.06.1.13/0.0/0.0/16_046/0016137		
Místo:	Karlovy Vary	Datum:	03.08.2021
Zadavatel:	Statutární město Karlovy Vary	Projektant:	BPO spol.s r.o.
Zhotovitel:	SILNICE TOPOLANY a.s.	Zpracovatel:	Ing. Tomáš Holan

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		32 297,30	39 079,73
D1	Dodatek č.1	32 297,30	39 079,73
ZL 04-A	SO 101 - Odstranění betonového podkladu	44 432,38	53 763,18
ZL 04-B	SO 101 - Odstranění betonového podkladu	-12 135,08	-14 683,45

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice /  
CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

**ZL 04-A - SO 101 - Odstranění betonového podkladu**

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 03.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

00254657

DIČ:

CZ00254657

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

IČ:

05758734

DIČ:

CZ05758734

Projektant:

BPO spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**44 432,38**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	44 432,38	21,00%	9 330,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**53 763,18**

**Projektant**

**Technický dozor**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice /  
CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

**ZL 04-A - SO 101 - Odstranění betonového podkladu**

Místo:

Karlovy Vary

Datum:

03.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

BPO spol.s r.o.

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**44 432,38**

1 - Zemní práce

31 265,00

997 - Přesun sutě

13 167,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice / CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt: D1 - Dodatek č.1

Soupis: ZL 04-A - SO 101 - Odstranění betonového podkladu

Místo: Karlovy Vary Datum: 03.08.2021  
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary Projektant: BPO spol.s r.o.  
Zhotovitel: SILNICE TOPOLANY a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 44 432,38

D		1	Zemní práce					31 265,00
1007	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	185,000	169,00	31 265,00	CS ÚRS 2021 01

PP	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm							
Online PSC	<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107171">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107171</a>							
PSC	<p>Poznámka k souboru cen:□</p> <p>1. Pro volbu cen z hlediska množství se uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytů nebo podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-li se několik vrstev vozovky najednou, jednotlivé vrstvy se oceňují každá samostatně. 2. Ceny a) –7111 až –7113, –7151 až -7153, -7211 až -7213 a -7311 až -7313 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze šterkopísku, škváry, strusky nebo z mechanicky zpevněných zemin, b) –7121 až 7125, –7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů ze zemin stabilizovaných vápnem, c) –7130 až -7134, –7170 až -7174, –7230 až -7234 a -7330 až -7334 lze použít i pro odstranění dlažeb uložených do betonového lože a dlažeb z mozaiky uložených do cementové malty nebo podkladu ze zemin stabilizovaných cementem. 3. Ceny lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytů opatřených živичnými postřiky nebo nátěry. 4. Ceny odlišené podle tloušťky (např. do 100 mm, do 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťku jednotlivých konstrukcí. 5. V cenách nejsou započteny náklady na zarovnání styčných ploch betonových nebo živичných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru cen 919 73- Zarovnání styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množství suti získané ze zarovnání styčných ploch podkladů nebo krytů se zvlášť nevykazuje. 6. Přemístění vybouraného materiálu větší vzdálenost, než je uvedeno, se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 7. Ceny -714 . , -718 . , –724 . a -734 . nelze použít pro odstranění podkladu nebo krytů frézováním.</p>							
VV	185"	úsek III. - průměrně 15cm	185,000					

D		997	Přesun sutě	13 167,38				
167	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	60,125	150,00	9 018,75	položka z SoD

PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01							
VV	na placenou skládku							
VV	"betonová plocha - úsek III" 60,125							

168	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	60,125	35,00	2 104,38	položka z SoD
PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km							
VV	na placenou skládku							
VV	"betonová plocha - úsek III" 60,125							

169	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	240,500	8,50	2 044,25	položka z SoD
PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km							
VV	na placenou skládku - celkem 5 km							
VV	"betonová plocha - úsek III" 60,125*4							

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice /  
CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

**ZL 04-B - SO 101 - Odstranění betonového podkladu**

KSO:

Místo: Karlovy Vary

CC-CZ:

Datum: 03.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

IČ:

00254657

DIČ:

CZ00254657

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

IČ:

05758734

DIČ:

CZ05758734

Projektant:

BPO spol.s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-12 135,08**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-12 135,08	21,00%	-2 548,37
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-14 683,45**

**Projektant**

**Technický dozor**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice /  
CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

**ZL 04-B - SO 101 - Odstranění betonového podkladu**

Místo:

Karlovy Vary

Datum:

03.08.2021

Zadavatel:

Statutární město Karlovy Vary

Projektant:

BPO spol.s r.o.

Zhotovitel:

SILNICE TOPOLANY a.s.

Zpracovatel:

Ing. Tomáš Holan

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**-12 135,08**

1 - Zemní práce

-12 135,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Karlovy Vary - Úpravy nástupních prostor a komunikací u Tržnice / CZ.06.1.13/0.0/0.0/16\_046/0016137

Objekt: D1 - Dodatek č.1

Soupis: ZL 04-B - SO 101 - Odstranění betonového podkladu

Místo: Karlovy Vary Datum: 03.08.2021  
Zadavatel: Statutární město Karlovy Vary Projektant: BPO spol.s r.o.  
Zhotovitel: SILNICE TOPOLANY a.s. Zpracovatel: Ing. Tomáš Holan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -12 135,08

D 1 Zemní práce -12 135,08

1	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	-19,425	48,00	-932,40	položka z SoD
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3					
VV			*odkopávky v hor.2 -30%, v hor.3 - 40%					
VV			"úsek III." -185*(0,15)*0,7" [přepočtené koeficientem množství]		-19,425			
2	K	122452206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti II objem do 5000 m3 strojně	m3	-8,325	94,00	-782,55	položka z SoD
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II přes 1 000 do 5 000 m3					
VV			*odkopávky v hor.4 -25%, v hor.5 - 5%					
VV			"úsek III." -185*(0,15)*0,3" [přepočtené koeficientem množství]		-8,325			
9	K	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-19,425	90,00	-1 748,25	položka z SoD
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
VV			"odkopávky" -19,425		-19,425			
10	K	162651132	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	-8,325	105,00	-874,13	položka z SoD
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
VV			"odkopávky" -8,325		-8,325			
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	-27,750	11,00	-305,25	položka z SoD
PP			Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru					
VV			"odkopávky" -(19,425+8,325)		-27,750			
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-49,950	150,00	-7 492,50	položka z SoD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
VV			"odkopávky" -(19,425+8,325)*1,8 "Přepočtené koeficientem množství		-49,950			